
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №2» города Велижа Смоленской области  

(МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа) 

 

П Р И К А З 

ОТ  06    МАРТА 20 24 ГОДА          №  79-О 

О проведении Гагаринской недели                                                                              

школьной библиотекой 

В соответствии с планом работы школьной библиотеки на 2023-2024 

учебный год в  связи с 90-летием со дня рождения Ю.А.Гагарина 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Сроки проведения Гагаринской недели с 11 мартапо 15 марта  2024 года 

1.2. Заведующей школьной библиотекой Петровой Т.В. разработать план 

проведения Гагаринской недели (Приложение 1); 
 

2. Итоги недели рассмотреть на заседании библиотечного актива  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Петрову Т.В.., 

заведующую школьной библиотекой. 

 

              Директор школы                                     Т.И. Кириллова 

С приказом ознакомлена: Т.В.Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Приложение 1 к приказу № 79-О 

                                                                              от 06марта 2024 года 

ПЛАН проведения недели 

№ п/п Дата Мероприятие Ответственные 

1 11.03.2024 Обзор детских книг о Ю.А.Гагарине  

3-е классы 

Петрова Т.В. 

2 12.03.2024 Гагаринский урок : «Знаете , каким он 

парнем был?» 5А класс 

 

Петрова Т.В. 

Сладкевич С.В - ЦБ   

3 13.03.2024 Конкурс рисунков «Космос- это мы» 4-е 

классы 

Григорьева А.В. 

Валикова Л.В 

4 14.03.2024 Громкие чтения 2-е классы Петрова Т.В. 

5 15.03.2024 Громкие чтения 1-е классы Петрова Т.В 

 

 


		2024-03-06T11:27:09+0400
	Кириллова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




